
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 15:30

Link do produktu: https://www.it7.pl/command-conquer-tiberium-wars-p-527.html

  
COMMAND CONQUER TIBERIUM WARS

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0105

Producent Brak

Opis produktu
Command & Conquer 3: Tiberium Wars jestkolejną produkcją z serii Command & Conquer, która pojawiasię na konsolach.
Podobnie jak The Lord of the Rings: TheBattle for Middle-Earth II, tak i Tiberium Warsjest grą z gatunku strategii czasu
rzeczywistego, dostępną na Xboxa360 i w dodatku stworzoną przez tego samego producenta – firmęElectronic Arts.

Fabuła Tiberium Wars przenosi nas w połowęXXI wieku, kiedy to po raz kolejny wybucha wielka wojna pomiędzysiłami Global
Defensive Initiative (GDI), a Brotherhood of Nod,którego wojska kierowane są przez bezwzględnego Kane'a. Lecz to niejedyne
strony konfliktu, bowiem okazuje się, że do walki dołączanowa, tajemnicza frakcja pochodzenia pozaziemskiego.
Ojczystaplaneta ludzi została skażona przez nadmierną substancji zwanejtyberium, która rozprzestrzeniła się po całym globie
niosąc za sobąśmierć. Dowództwo GDI musi opanować sytuację, gdyż może onadoprowadzić do wyniszczenia Ziemi,
natomiast Kane wraz ze swoimBractwem pragnie wykorzystać tyberium w celu przejęcia kontroli nadludźmi i całą planetą.

W Command & Conquer 3: Tiberium Wars nagracza czeka aż 35 misji, które podzielono na trzy długie i ciekawekampanie.
Dostępne są jednostki znane z poprzednich części, aletakże i zupełnie nowe, stworzone na potrzeby tego tytułu, dziękiktórym
rozgrywka staje się jeszcze bardziej dynamiczna i efektowna.Oprócz potężnych czołgów Mammoth, czy myśliwców
Orca,zaimplementowano takie oddziały jak Cutters, będącebiomechanicznymi stworami wyposażonymi w potężne piły, czy
ZoneTroopers (piechota GDI odporna na działanie tyberium). Oczywiścienie zabrakło także popularnych żniwiarek, których
zadaniem jestzbieranie kryształu z powierzchni ziemi i przewożenie go dopobliskiej rafinerii.

Postarano się również o bardzo ciekawy systemSztucznej Inteligencji, który pozwala na dostosowanie przeciwnikado własnych
upodobań, dzięki czemu potyczki w trybie dlapojedynczego gracza są jeszcze bardziej wymagające. To od decyzjiużytkownika
zależy, czy SI zastosuje taktykę szybkiego, zmasowanegoataku, czy może rozwinie się technologicznie, a dopiero
wówczaszaatakuje nas bardziej zaawansowanymi jednostkami.

Dla fanów gry sieciowej także przygotowano sporoniezwykle ciekawych rozwiązań. Specjalnie na potrzeby wersji dlakonsoli
Xbox 360 autorzy stworzyli kilka dodatkowych trybów walki,takich jak King of the Hill, Siege czy Capture & Hold. Dodano
teżwsparcie dla kamery Xbox Live Vision, dzięki czemu podczaspojedynków w trybie multiplayer możliwe jest zobaczenie
reakcjinaszego przeciwnika w trakcie potyczki, a po wygranej walce przezdziesięć sekund w dowolny sposób można
zaprezentować swą radość.Usługa Xbox Live daje nam również możliwość obserwowania ikomentowania na bieżąco każdego z
pojedynków, toczonych międzygraczami z całego świata.

Z myślą o Tiberium Wars stworzono nowy,intuicyjny interfejs, dzięki któremu prowadzenie rozgrywki zostałouproszczone do
granic możliwości, a to po to, by użytkownik w jaknajwiększym stopniu czerpał z wirtualnej zabawy samą
przyjemność.Najnowsza część serii Command & Conquer wykorzystujeodpowiednio unowocześniony silnik graficzny SAGE,
którego użytorównież w The Battle for Middle-Earth II, dzięki czemuoprawa wizualna stoi na bardzo wysokim poziomie.
Rewelacyjneeksplozje i efekty użycia broni, walki z udziałem kilkudziesięciujednostek i świetnie przygotowane mapy z masą
detali to tylkoniektóre smaczki, jakie oferuje niniejszy tytuł. Podobnie jak tobyło w poprzednich częściach serii, tak i tym razem
producencispecjalnie na potrzeby gry stworzyli przerywniki filmowe ze znanymiaktorami w rolach głównych. Można je
zobaczyć zarówno pomiędzymisjami, jak i w ich trakcie, a tym razem w rolach głównychwystępują Josh Holloway, Michael
Ironside, Billy Dee Williams,Grace Park, czy Ivana Bozilovic. Pojawia się również Joseph D.Kucan, który po raz kolejny wcielił się
w postać nieśmiertelnegoKane'a.

Film: http://www.youtube.com/v/L-ONjBk6erE%26hl=en%26fs=
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Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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